

Prestige Security ApS

CVR-nr. 34 61 51 44

Årsrapport for 2014

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/05 2015

Peter Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prestige Security ApS
Lautruphøj 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34 61 51 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. juli 2012
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Steen Mortensen
Peter Andreasen
Chris Corleone Fur

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vagt- og sikkerhedstjeneste samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 243.999, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 680.533.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.166.011	2.331
Personaleomkostninger	1	<u>-2.077.173</u>	<u>-1.980</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		88.838	351
Resultat før finansielle poster		88.838	351
Finansielle indtægter		242.400	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.330</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		326.908	348
Skat af årets resultat	2	<u>-82.909</u>	<u>-88</u>
Årets resultat		<u>243.999</u>	<u>260</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>243.999</u>	<u>260</u>
		<u>243.999</u>	<u>260</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.569	608
Andre tilgodehavender		60.000	0
Udskudt skatteaktiv		10.018	5
Periodeafgrænsningsposter		24.463	15
Tilgodehavender		<u>518.050</u>	<u>628</u>
Likvide beholdninger		<u>765.835</u>	<u>330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.283.885</u>	<u>958</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.283.885</u></u>	<u><u>958</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90
Overført resultat		590.533	347
Egenkapital	3	<u>680.533</u>	<u>437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.739	14
Selskabsskat		71.158	19
Anden gæld		517.455	488
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>603.352</u>	<u>521</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>603.352</u>	<u>521</u>
Passiver i alt		<u><u>1.283.885</u></u>	<u><u>958</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.887.950	1.807	
Pensioner	161.644	145	
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.579</u>	<u>28</u>	
	<u>2.077.173</u>	<u>1.980</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	87.882	78	
Regulering af udskudt skat	<u>-4.973</u>	<u>10</u>	
	<u>82.909</u>	<u>88</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	90.000	346.534	436.534
Årets resultat	<u>0</u>	<u>243.999</u>	<u>243.999</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>90.000</u>	<u>590.533</u>	<u>680.533</u>